
ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

1

2

1

2

1

2

1

2

2

1

2

1

1

2

№ Очки №

1 1590

2 1586

3 1194

4 1120

3 12

14

13

2 16

15

16 отказ п/б

КУЧЕРЕНКО

Н.А.

Тольятти

Тольятти

Н.А.

36 63 60

РЕКУНОВ

МАРТЫШКОВ 62 36 64

Тольятти ЛУКЬЯНОВ

МАРТЫШКОВ

А.А.

3 место

МАРТЫШКОВ

МАРТЫШКОВ

КУЧЕРЕНКО
61 62

62 63

МАРТЫШКОВ

СЕЛЕЗНЕВ Б.Е.

СЕЛЕЗНЕВ

БЕССОНОВ А.В.

60 60

Самара

Тольятти

СЕЛЕЗНЕВ

11

10

9

ЩЕБЛЫКИН
60 60

Тольятти

В.В.

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ

Е.П.

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ

ЖЕВЛАКОВ

62 61

60 60
Тольятти

БУЗИН

8 МИРОНЧЕНКО

П.Е.

Я.В.

64 64

Тольятти

7 БУЗИН

БУЗИН

6

4 5

В

3

КАСЬЯНЕНКО Н.Д.

Д.С.

КЕРЖЕНЦЕВ В.О.

БАЛАБАШИН

Сроки проведения

20-24.06.2022

И.О.
финала

МУЖЧИНЫМУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Город (страна)

Пол игроков

финала

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ
Название турнира

ЛУКЬЯНОВ

КлассКатегорияМесто проведения Возрастная группа

Статус 

игрока

№ 

строк Финал

4

ТОЛЬЯТТИ

1/2Фамилия

III

1/4

Тольятти1 1

60 60

Главный судья

Время жеребьевки

62 61
Самара

Ожидающий игрок Замененный игрок

СЕЛЕЗНЕВ

16:37

Подпись

Дата жеребьевки

ЕМЕЛЬЯНОВ

ЛУКЬЯНОВ

БАЛАБАШИН

КОМРАКОВ М.С. Тольятти

Тольятти

Н.А. Тольятти

РЕКУНОВ

2

Самара

Сеяные игроки

ЛУКЬЯНОВ

Самара

К.Д.

А.В.ЗИМИН

19.06.2022

И.О.Фамилия

КАСЬЯНЕНКО

СЕЛЕЗНЕВ

63 60

Федорова О.М. - директор турнира

Тольятти
62 62

КАСЬЯНЕНКО

ЛУКЬЯНОВ

61 61

БУЗИН

СЕЛЕЗНЕВ

И.Д.

Присутствовали на жеребьевке

60 61



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

1

1

2

2

2

60 60

Х

БЕССОНОВ

ЕМЕЛЬЯНОВ

Е.П.

Для проигравших в 1/8 финала

Н.А.

А.В.

ЕМЕЛЬЯНОВ

ЕМЕЛЬЯНОВ

76(3) 61

БЕССОНОВ

Х

ЩЕБЛЫКИН

Х

ЩЕБЛЫКИН

Х

БЕССОНОВ

ТОЛЬЯТТИ 20-24.06.2022

Категория Класс

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ МУЖЧИНЫ

Возрастная группа Пол игроков

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

III В

Место проведения Сроки проведения

Х

Х

А.В.ЗИМИН

БЕССОНОВ

Подпись И.О.Фамилия

Главный судья



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс
ОТ: 20-24.06.2022
ОЭ: -

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.06.2022

1 Балабашин Данила Сергеевич 32133 04.02.2005 Самара 825 ОТ

2 Бессонов Арсений Владимирович 31175 02.07.2005 Самара 439 ОТ

3 Бузин Петр Евгеньевич 29125 02.09.2004 Тольятти 432 ОТ

4 Емельянов Николай Александрович 33213 08.01.2006 Тольятти 348 ОТ

5 Жевлаков Владислав Витальевич 35346 11.07.2007 Тольятти 296 ОТ

6 Касьяненко Никита Дмитриевич 8449 10.10.1995 Тольятти 1120 ОТ

7 Керженцев Валентин Олегович 35361 25.04.2007 Тольятти 673 ОТ

8 Комраков Михаил Сергеевич 35394 19.01.2007 Тольятти 650 ОТ

9 Кучеренко Никита Александрович 35349 12.12.2007 Тольятти 233 ОТ

10 Лукьянов Иван Денисович 33188 11.03.2006 Тольятти 1590 ОТ

11 Мартышков Никита Андреевич 31242 05.12.2005 Тольятти 289 ОТ

12 Миронченко Ярослав Владимирович 31247 25.01.2005 Самара 0 ОТ

13 Рекунов Артемий Алексеевич 28307 20.01.2003 Тольятти 1586 ОТ

14 Рождественский Кирилл Дмитриевич 35415 21.12.2007 Тольятти 189 ОТ

15 Селезнев Богдан Евгеньевич 24931 18.04.2002 Тольятти 1194 ОТ

16 Щеблыкин Егор Павлович 48424 27.07.2007 Самара 27 ОТ

Подпись

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

МУЖЧИНЫ

Город, страна

постоянного места

жительства

А.В.ЗИМИН
И.О.Фамилия

Возрастная группа

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в 

ОТ

или ОЭ

ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

№

п/п                

III В

Название турнира

ТОЛЬЯТТИ

Место проведения



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

2

1

1

1

2

2

1

2

1

1

1

2

2

1
1

1

2

1

2

2

2

2

1

1

2

2

1

1

2 1

№ Очки №

1 1389

2 1343

3 1002

4 852

5 808

6 775

7 684

8 672

МИКЛАВА

ТРЫНКИНА

62 61

Подпись

62 61

А.В.ЗИМИН
И.О.Фамилия

75 61

КАЗАКОВА

76(3) 64

Присутствовали на жеребьевке

Федорова О.М. - директор турнира

НИКИФОРОВА

НИКИФОРОВА

3 место

Тольятти

60 62

КАЗАКОВА

ТРЫНКИНА

ЧАЙКОВСКАЯ

А.С.

А.А.

А.А.

Жигулевск

Самара

ЭЛИБЕКЯН

63 36 63

60 61

60 60

АВИЛОВА

Тольятти

Самара

Тольятти 76(4) 76(11)

Самара

Тольятти

А.А. 64 63

С.П.

Д.А. Тольятти

КАЗАКОВА

НОЗДРАЧЕВА

КОВАЛЕНКО

ЧЕРНЫШЕВА

А.В.

Х

Е.С.

НОЗДРАЧЕВА Тольятти

Тольятти

12

23

25

24

16

14

15

13

19

В.С.

Х

Тольятти

Тольятти

Н.П.

АНТИПОВА

СОЛДАТКИНА

2 

4 

6 

30

БОГАТОВА

Х

28

26

27

21

22

5 

7 

М.Р.

отказ п/б

Х

Х

КАЗАКОВА17

20

18

МАРТЫШКОВА

Х

Самара

А.А.

36 75 63

МИКЛАВА

62 62

3 

ХИВИНЦЕВА

7

8

Е.А.

САРГАН

ЧЕРНЫШЕВА

62 отказ п/б

Самара

Тольятти

Тольятти

К.М. Тольятти

ТРЫНКИНА

АНТИПОВА

НИКИФОРОВА

БОГАТОВА

9

10

В.Е.ГОСМИРОВА

ЭЛИБЕКЯН

ХИВИНЦЕВА

Х

А.А.

В.Ю.

К.А.

Х6

5 ЧАЙКОВСКАЯ

ОРЕХОВА Э.В.

МИКЛАВА

КОВАЛЕНКО

29

Х

Х

8 

2

3

4

САПОЦКАЯ

АВИЛОВА

11 ТРЫНКИНА

ЩЕНЕВА

63 63

СОЛДАТКИНА

БОГАТОВА

АНТИПОВА

ЩЕНЕВА

Х

60 60Кинель

Е.А.

ЛЕВАНОВА

Тольятти

АВИЛОВА

АНТИПОВА

64 60

Замененный игрок

МИКЛАВА

МИКЛАВА

31

ХИВИНЦЕВА

БОГАТОВА

КАЗАКОВА

НИКИФОРОВА

ЛЕВАНОВА

Ожидающий игрок

ЧЕРНЫШЕВА

Сеяные игроки

32 ЛЕВАНОВА

1

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

ТольяттиНИКИФОРОВА

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

ТОЛЬЯТТИ

Статус 

игрока

1 

1/4

К.С.

III20-24.06.2022 МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

64 61

ТРЫНКИНА

19.06.2022 16:44

КАЗАКОВА

ЖЕНЩИНЫ

Финал
финала

НИКИФОРОВА

В

1/21/8

финала финала

НИКИФОРОВА

46 61 63

ЧАЙКОВСКАЯ

61 60

ЧЕРНЫШЕВА

ТРЫНКИНА

46 63 64



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

2

Для проигравших в 1/16 финала

ОРЕХОВА

Х

Х

Х

МАРТЫШКОВА

МАРТЫШКОВА

Х

Х

Х

75 61

ОРЕХОВА

Х

Х

МАРТЫШКОВА

МАРТЫШКОВА

Подпись Фамилия И.О.

Главный судья

А.В.ЗИМИН

Х

Х

Э.В.

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

III В

Место проведения Сроки проведения

ТОЛЬЯТТИ 20-24.06.2022

Категория Класс

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ ЖЕНЩИНЫ

Возрастная группа Пол игроков

Х

Х

Х

Х

Д.А.

Х

Х

МАРТЫШКОВА

Х

Х

Х

ОРЕХОВА

Х

Х

Х

ОРЕХОВА



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс
ОТ: 20-24.06.2022
ОЭ: -

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.06.2022

1 Авилова Анфиса Алексеевна 37482 22.10.2007 Тольятти 1002 ОТ

2 Антипова Алена Анатольевна 30973 13.01.2005 Тольятти 852 ОТ

3 Богатова Агния Витальевна 27177 20.05.2003 Тольятти 775 ОТ

4 Госмирова Виктория Евгеньевна 35169 03.12.2006 Жигулевск 145 ОТ

5 Казакова Надежда Павловна 37598 29.11.2006 Тольятти 684 ОТ

6 Коваленко Ксения Максимовна 35299 21.01.2007 Тольятти 351 ОТ

7 Леванова Екатерина Алексеевна 33240 20.01.2006 Тольятти 1343 ОТ

8 Мартышкова Дарья Андреевна 38189 22.11.2007 Тольятти 85 ОТ

9 Миклава Марта Рудольфовна 31596 31.03.2005 Самара 668 ОТ

10 Никифорова Кристина Сергеевна 31185 22.06.2005 Тольятти 1389 ОТ

11 Ноздрачева Екатерина Алексеевна 30969 19.08.2005 Тольятти 153 ОТ

12 Орехова Элиссия Витальевна 45519 15.03.2008 Кинель 54 ОТ

13 Сапоцкая Анастасия Сергеевна 48008 26.04.2008 Тольятти 31 ОТ

14 Сарган Арина Андреевна 36009 25.08.2006 Самара 549 ОТ

15 Солдаткина Варвара Сергеевна 31365 19.06.2005 Тольятти 543 ОТ

16 Трынкина Алина Андреевна 25946 05.12.2002 Самара 346 ОТ

17 Хивинцева Ксения Андреевна 33633 03.02.2006 Самара 672 ОТ

18 Чайковская Валерия Юрьевна 30190 01.02.2004 Тольятти 0 ОТ

19 Чернышева Софья Павловна 30988 12.01.2005 Тольятти 808 ОТ

20 Щенева Екатерина Сергеевна 31497 27.04.2005 Тольятти 228 ОТ

21 Элибекян Анжелина Армиковна 35230 20.07.2006 Самара 113 ОТ

Подпись

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в 

ОТ

или ОЭ

ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

№

п/п                

III В

Название турнира

А.В.ЗИМИН
И.О.Фамилия

Возрастная группа

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

ТОЛЬЯТТИ

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЖЕНЩИНЫ

Город, страна

постоянного места

жительства



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс

В

ЧЕРНЫШЕВА С.П. Тольятти

КАСЬЯНЕНКО Н.Д. Тольятти

Х 1

Х

1

МАРТЫШКОВА Д.А. Тольятти

ЖЕВЛАКОВ В.В. Тольятти

ЩЕНЕВА Е.С. Тольятти 2

ЕМЕЛЬЯНОВ Н.А. Тольятти

2

АВИЛОВА А.А. Тольятти

КЕРЖЕНЦЕВ В.О. Тольятти

МИКЛАВА М.Р. Самара 2

БЕССОНОВ А.В. Самара

2

ОРЕХОВА Э.В. Кинель

ЩЕБЛЫКИН Е.П. Самара

БОГАТОВА А.В. Тольятти 2

МАРТЫШКОВ Н.А. Тольятти

1

ЧАЙКОВСКАЯ В.Ю. Тольятти

ЛУКЬЯНОВ И.Д. Тольятти

ХИВИНЦЕВА К.А. Самара 1

БАЛАБАШИН Д.С. Самара

1

Х

Х

КАЗАКОВА Н.П. Тольятти 2

БУЗИН П.Е. Тольятти

2

ЛЕВАНОВА Е.А. Тольятти

КОМРАКОВ М.С. Тольятти

КОВАЛЕНКО К.М. Тольятти 1

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ К.Д. Тольятти

2

Х

Х

НОЗДРАЧЕВА Е.А. Тольятти 2

СЕЛЕЗНЕВ Б.Е. Тольятти

№ №

И.О.Фамилия

Главный судья

Подпись

7

8

12

11

2 НОЗДРАЧЕВА

СЕЛЕЗНЕВ

ЧЕРНЫШЕВА

КАСЬЯНЕНКО

15

МАРТЫШКОВ

БОГАТОВА

Статус 

пары
Город (страна)Фамилия И.О. игрока

60 60

БЕССОНОВ

63 63

МИКЛАВА

ЕМЕЛЬЯНОВ

62 63

1

21-24.06.2022

4 АВИЛОВА

КЕРЖЕНЦЕВ
558

БУЗИН
7213 КАЗАКОВА

16

1006

965

Сеяные пары Очки Ожидающая пара

14

9

10

13

БУЗИН

62 61

ЧАЙКОВСКАЯ

ЛУКЬЯНОВ

КОМРАКОВ

ЛЕВАНОВА

КАЗАКОВА

4 

3 

5

4

3

Сроки проведения

2 

Пол игроков

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Место проведения

ТОЛЬЯТТИ

Финал
финала

1/4№ 

строк

КАСЬЯНЕНКО

60 60

ЩЕНЕВА

1 1
ЧЕРНЫШЕВА

ЧЕРНЫШЕВА

БОГАТОВА

финала

1/2

КАСЬЯНЕНКО

III

6

2

ЧАЙКОВСКАЯ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ
Название турнира

КатегорияВозрастная группа

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

А.В.ЗИМИН

БОГАТОВА

МАРТЫШКОВ

МАРТЫШКОВ

16 60 10-7

63 75

МАРТЫШКОВ

75 75

БОГАТОВА

Время жеребьевки

Присутствовали на жеребьевке

20.06.2022 12:16

КАСЬЯНЕНКО (Тольятти)

МАРТЫШКОВ (Тольятти)

Дата жеребьевки

61 61

НОЗДРАЧЕВА

Замененная пара

СЕЛЕЗНЕВ

НОЗДРАЧЕВА

СЕЛЕЗНЕВ

62 62

60 61

ЛУКЬЯНОВ

НОЗДРАЧЕВА

63 61

СЕЛЕЗНЕВ



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

21-24.06.2022 МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ III В

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.06.2022

30988 12.01.2005 Тольятти
8449 10.10.1995 Тольятти

30969 19.08.2005 Тольятти
24931 18.04.2002 Тольятти

37598 29.11.2006 Тольятти
29125 02.09.2004 Тольятти

37482 22.10.2007 Тольятти
35361 25.04.2007 Тольятти

33240 20.01.2006 Тольятти
35394 19.01.2007 Тольятти

31596 31.03.2005 Самара
31175 02.07.2005 Самара

33633 03.02.2006 Самара
32133 04.02.2005 Самара

30190 01.02.2004 Тольятти
33188 11.03.2006 Тольятти

31497 27.04.2005 Тольятти
33213 08.01.2006 Тольятти

38189 22.11.2007 Тольятти
35346 11.07.2007 Тольятти

27177 20.05.2003 Тольятти
31242 05.12.2005 Тольятти

35299 21.01.2007 Тольятти
35415 21.12.2007 Тольятти

45519 15.03.2008 Кинель
48424 27.07.2007 Самара

3

4

И.О.Фамилия

5

6

9

10

7

8

965

1006

Город, страна

постоянного 

места

жительства

РНИ

Подпись

А.В.ЗИМИН

Главный судья

13 Орехова Элиссия Витальевна
0

Щеблыкин Егор Павлович

Щенева Екатерина Сергеевна
187

Емельянов Николай Александрович

Мартышкова Дарья Андреевна
176

Жевлаков Владислав Витальевич

12 Коваленко Ксения Максимовна
54

Рождественский Кирилл Дмитриевич

11 Богатова Агния Витальевна
141

Мартышков Никита Андреевич

Леванова Екатерина Алексеевна
446

Комраков Михаил Сергеевич

Миклава Марта Рудольфовна
406

Бессонов Арсений Владимирович

Хивинцева Ксения Андреевна
390

Балабашин Данила Сергеевич

Чайковская Валерия Юрьевна
327

Лукьянов Иван Денисович

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Казакова Надежда Павловна
721

Бузин Петр Евгеньевич

Авилова Анфиса Алексеевна
558

Керженцев Валентин Олегович

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения 

(день, месяц, год)

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

Место проведения

Название турнира

ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ
Пол игроков

ТОЛЬЯТТИ

2 Ноздрачева Екатерина Алексеевна
Селезнев Богдан Евгеньевич

1 Чернышева Софья Павловна
Касьяненко Никита Дмитриевич

№

п/п         


